X.

- Χαζεν dor. pro χαζε 2, imperat. praeſ. med. a χαζω, recedo. Call. H. in C. 54. entweiche! vel hebe dich weg!
- Χαζεν Procl. H. saepè Cleant. 3. formula de piis votis et sacris adferendis sumpta; supple ibi τη ευχη. Bene vertit Clodius: höre mich hold.
- Χαζολτε, valete. An. I, 10. ibique not.
- Χαιτη iuba, coma. Anacr. 22. 3. vbi v. not. Sed quare Germano interpreti non liceat h. l. reddere voc. illud Locken sed Blätter, copiose docui in animaduerss. ad Anacr. Altenburgens. 1787. p. 238.
- Χαλεπτω, commixto. Call. H. in C. 49. 71.
- Χαλκοτορευτος, ε. proprie ex aere caelatus. Orph. 16, 2. Sed cum h. l. de caelatura (erhobener Arbeit) sermo esse non possit, τορευω ibi idem est ac adfabre fingo, künstlich arbeiten, (cf. nostr. ind. ad Anacr. Erlang. 1786.) et vocab. ipsum redi debet: erzgebildeter, erzgeschmiedeter Dreizack.
- Χαρις, Gratia, Reiz. Pind. 48. εις χαριν τελλεται, grata sunt. Pind. 121. εραστα interpr. Schol.

Χασμα,

- Χασμα, (τος, το.) οδοντων hiatus. Anaer. II, 4. vid. *Weitstein ad Luc. XVI, 26.*
- Χατεω, desidero, cupio. Procl. 9.
- Χειν libare. Anaer. 4, 12. Nam χοαι, inferiae, constabant ut aqua, sanguine, lacte, ita quoque vino.
- Χελος, το. labium. Anaer. 29, 22. 28, 24. de usu eius metaphor. vid. ad Mosch. II, 61.
- Χερμαδιον, lapis missilis Tyrt. II, 36.
- Χηλη, η. forfex cancerorum, unguia. Mosch. II, 139.
- Χηρος, viduus, desertus. Call. H. in Cer. 106.
- Χηροω, priuo, berauben. Aristot. 17. ubi loquutio sic supplenda εχηρ. εκυτον της αυγης, priuauit se solis splendore i. e. autos εθαψε, sponte mortem cum vita commutauit. Nam αυγην, θεος νεκρος poetae dicunt pro βιος. cf. Mimm. II, 6.
- Χηρος hesternus, pro χειρεσ heri. Callim. 77.
- Χλαμυδηφοροι ανδρες Th. XV, 6. homines chlamyde induiti i. e. docte et exquisite milites, Männer im Kriegsgewande.
- Χλαμυς enim apud Graecos plerumque esse vestem militarem Hemsterhusius animaduertit ad Lennep Etyin. p. 1108. cf. etiam de haec veste Harles ad Anthol. lat. poet. p. 192.
- Χλωρος, viridis. Sapph. II, 14. Th. XI, 13. ita quidem, ut in pallorem vergat, vel simpliciter etiam pallidus, referens colorem herbarum foliorumque flaceouscentium et aromaticum; arentes enim herbae viorem illum pristinum paullatim amittunt et pallorem induunt. Pearce ad Sapph. ex Steph. thes. in voce χλωρος. cf. quoque Salmas. in exercit. Plin. p. 594.
- Χνοιος, lanuginosus, wollicht. Anaer. 29, 19.
- Χρεων Pyth. 31, οσσα (poet. pro οσσω) χρεων sc. επτυ, quod cunque necesse est, quaecunque officium tuum postulant.
- Χοηζω, desidero, cupio. Sol. 44.
- Χοημα, res. Χοηματα facultates, opes: Call. H. in Cer. 112, de usu h. voc. egerunt Vig. et Hoogen. de Idiotism. pag. 154. ed. Zeune. Inseruit. etiam periphrasi, ut Th. XV, 83. plane ut nos: der Mensch ist doch ein erfinderisches Ding. ibid. 145. το χρ. σοφ. das ist was herrliches!
- Χρησμοσυη, inopia, penuria, Mangel. Tyrt. I, 8.
- Χρονος. ως χρονω. Th. XV, 1. i. e. ως ει vel επι πολλω χρονω, quam sero! s. tandemne venis? vid. Lamb. Bos Ellips. p. 277. et Valken. ad Herodot. Vllll, 62.

Χρυσαύγης, εος. δ., ἥ. auri modo splendens, de Sole, Goldglänzender Titan. Orph. 7. 1.

Χρυσηλακατος, ε., δ., ἥ. aureas (quia dea est) sagittas habens. Hom. H. in V. 118.

Χρως, ωτος, cutis, corpus. Mosch. II, 7.

Χυπος. Th. XV, 18, pro και ο εως, sc. Διονείδας. Plane sic apud nostrates mulierculae inter se inuicem de maritis suis querentes: Auch meiner (suppl. vel cognomen, vel praenomen mariti) machts eben so.

Ψυχη, tango, berühren. Mosch. II, 91. Hom. H. V. 125. vbi genit. haud dubie pendet a supplendo τι. Auch mein Fuss berührte nicht die Lebenbringende i. e. ernährende Erde. Δοκειν enim, uti Köppen bene obseruat, cum infinit. alias verbi haud raro Graeci pro solo verbo finito adhibent.

Ψεκαζω, stillo, guttas demitto. Anacr. IX, 5.

Ψιλος, ε., δ. nudus, seaber. An. XI, 5.

Ψυχη, anima. Tyrt. I, 14. ibique not. Sed saepe ponitur pro homine ipso, ut vertas: ne parcite vobis. vid. Stolberg ad Soph. Aiae. p. 198. Saepe etiam sumitur pro vita, quae significatio h. Tyrtaci loco placet. Vtraque autem significatione nihil frequentius apud Graecos scriptores,

Ω.

Ωδε, ita, sic. Pyth. 19. 31.

Ωδην, problem edo. Mel. II, 22. Docte et audacter de apibus examen emittentibus, quod nos dicimus schwärmen.

Ωη, η fimbria. Mosch. II, 123. poet. metaph. ab ouata specie pyri maliue sumta.

Ωτεω, pello, trudo. Med. Th. XV, 73. trudere, pellere se, sich drängen.

Ωισατο, videbatur. 3. sing. a. i. med. poet. verbi οιωμαι. Mosch. II, 8.

Ωινυλος, ε., ο., ἥ. velox. Mosch. II, 60. velociter currens, schnellsegelnd. Comparatio pauonis caudam expandentis paullo obscurior quaerenda est ibi in velis nauigii velo soluto

soluto velociter currentis. Sed claudicare omnino mihi
quidem videtur comparatio illa.

Quotomos, δ, η. immaturum partum edens. Callim. H. in
Cer. 53.

Ων δορ. pro εγν, igitur. Pind. 179.

Ωγη, cura. Tyrt. I, 11. Harpoer. p. 261. ωρες εστιν η Φροντις.
vid. et Graeu. lect. Hesiod. p. 6.

Ωγος, εος, το. dor. pro εγος, et hoc ion. pro ογος, mons.
Bion I, 7,

Ωγων, ululo. Bion I, 18.

Ως, 1) postquam. Bion I, 40. 41. 2) quantum. An. 29, 29.

Etiam hoc l. cum indicatio construitur, quo quidem
exemplo *Vigerusaugeri* et emendari potest. 3) ως - ως, Ut-
sic. Call. H. in Cer. 125. 126. Mosch. II, 73. vbi v. not.
ad v. 74. conf. Lennep. ad Coluth. anim. p. 118. sic illud
Virgilii, ut vide, ut perii. 4) ut, cum indicat. Theocr.
XI, 55 ut ad te descendarem. Hom. H. in Ven. ως — ιδον —
ξγνων, ως θεος ηδα, ut primum te vidi, cognoui, te deam
esse.

Ωχγος Theocr. 30, 4. De vocab. hoc vide *Salmas. exercit.*